
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

       RESOLUÇÃO Nº. 212, DE 04 DE OUTUBRO DE 2018.

O  CONSELHO  UNIVERSITÁRIO  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DA  GRANDE
DOURADOS, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto na Resolução COUNI
nº 242, de 20 de dezembro de 2017, o contdo no Processo nº 23005.006559/2018-36 e o
Parecer da Comissão de Ajuste de Jornada, RESOLVE:

Aprovar  a  implantação  dos  turnos  contnuos  com  feeibilização  da  jornada  de
trabalho (trinta horas semanais)  para os servidores da Coordenadoria Administratva/CAA e
Secretaria  Administratva/SSCAA  da  Faculdade  de  Ciências  Humanas/FCH/UFGA,  conforme
relação abaieo:

I  –  ANGSLO  LUIZ  AS  LIMA  TSTILIA,  Assistente  em  Administração,  lotado  na
Secretaria Administratva/FCHH

II  –  SSLMA  GISSLS  LOURSNÇÃO  AS  SOUZA,  Administradora,  lotada  na
Coordenadoria Administratva/FCHH

III  – WALNSY HIGOR RSGINALAO SOUZA,  Técnico Laboratório em Administração,
lotado na Coordenadoria Administratva/FCH.

Prof.ª Liane Maria Calarge
Presidente


	RESOLUÇÃO Nº. 212, DE 04 DE OUTUBRO DE 2018.

